撮 影 等 許 可 申 請 書
年　　　月　　　日
奈良県立美術館　副館長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　次のとおり美術品等の撮影等を行いたいので、申請します。
	品　目　名
	点　数
	備　考

	   希望日時

	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から
　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時まで

	方　法

	熟覧・模写・模造・拓本・撮影・複写・写真借用・掲載

	目　的

	その他

　注　「方法」欄には、該当する事項を○で囲み、撮影者、写真の種別等を具体的に
　　記入してください。